
 

___________________________________________________________________________ 

Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl,  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639              NIP 529-10-04-702 

 

Dział Zamówień Publicznych                   Grodzisk Mazowiecki;  13.08.2019 r. 
 
SPS – V. 262.43.2019 
 
 

     Wg rozdzielnika  
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na  dostawę  leków (Nr procedury SPSSZ/37/D/19). 
 
Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego 
postępowania : 

Termin składania ofert: 29.08.2019 godz. 10:00 
Termin otwarcia ofert: 29.08.2019 godz. 10:30 
 
 
                                                                                                    …………………….. 
                                                                                                                Podpis  
 
 
 
 
 


